
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČO: 00064165, tel.: 224 961 111  
 

Formulář | F-VFN-080_OZT | strana 1 z 2 | verze 5  
OBJEDNÁVKA 

 
 
 

Šablona formuláře F-VFN-080 (její znění a podoba) byla připravena se souhlasem Obchodního úseku. 

Objednávka č. OZT/19050/VFN/2023/17030 Dodavatel: 
Chironax Estral spol s.r.o 
Klausova 1441/28 
155 00 Praha 5 

Datum vystavení 23. 10. 2023 
Termín dodání 8 týdnů 
Splatnost (dní) 60 dní 
IČ 00064165 IČ 44848315 
DIČ CZ00064165 DIČ CZ44848315 
Banka:  Kontakt:  

tel.: 
e-mail:  Číslo účtu  

Vyřizuje, tel. č.:  
Předmět objednávky:  
Dle podmínek uvedených v přiložené Kupní smlouvě na opakující se plnění  č. PO 1986/S/19 uzavřené dne 29. 11. 2019 u 
Vás objednáváme níže uvedené zboží dle ceníku zboží v příloze č.1: 
 

Echokardiograf nejvyšší – prémiové třídy, 1 ks včetně volitelného vybavení a příslušenství. Konfigurace je uvedena 
v příloze č. 1 této objednávky 
 

Součástí ceny je záruka 24 měsíců, doprava, u ZP instruktáž dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a 
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (dále jen „ZZP“), případně zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
BTK po dobu záruky. Zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti 
poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
kupujícím. 

 Celkem bez DPH Sazba DPH Celkem vč. DPH 
4.374.200,- Kč 21 % 5.292.782,- Kč 

Dodací dispozice: II. Interní klinika, U Nemocnice 499/2, Praha 2, pavilon A14b, přízemí 
Kontaktní informace:  

Poznámka: Spolu s dodávkou prosím předejte návod v ČJ i v elektronické podobě, produktový/technicky list, prohlášení 
o shodě (u ZP dle § 8 odst. 1 ZZP), vyplněný formulář Seznam dodané techniky. V případě, že se jedná o ZP dle ZZP, 
spolu s dodávkou přiložte notifikaci a registraci na SÚKL. 
Součástí dodávky zboží je vždy likvidace odpadu. 

Faktury zasílejte elektronicky na adresu:  
Elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na e-mailovou adresu: Faktury@vfn.cz. Součástí faktury musí být podepsaný 
naskenovaný dodací list. 
Podmínky fakturace atp.: 
Na faktuře uvádějte záruční dobu a číslo naší objednávky,  jinak není možné garantovat včasné zaplacení faktury. Smluvní 
strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované kupní ceny má dodavatel oprávnění účtovat 
smluvní úrok 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Dodavatel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající 
z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě dodání jiného 
zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty, je kupující oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty 
ve výši 10.000,- Kč. Dále je kupující oprávněn požadovat zaplacení další smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení s dodáním zboží. Kupující je dále v těchto případech oprávněn odmítnout 
převzetí zboží a odstoupit od smlouvy. 

Objednávku přijímám a souhlasím s veškerými uvedenými 
podmínkami. 
 
 
 
 
 
 
Podpis, datum a razítko odpovědné osoby dodavatele: 

 
 
 
 

 
 
 

 
Podpis, datum a razítko odpovědné osoby objednatele:  

mailto:Faktury@vfn.cz


VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČO: 00064165, tel.: 224 961 111  
 

Formulář | F-VFN-080_OZT | strana 2 z 2 | verze 5  
OBJEDNÁVKA 

 
 
Příloha č. 1 

 

 

A Název přístrojů Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH 

 4D echokardiograf prémiové nejvyšší třídy se 4 D 2.000.700,- 21% 2.420.847,- 

B Vybavení    

  

A. Barevné parametrické zobrazení Dopplerovských 
deformačních parametrů myokardu (SI/SRI) zobrazení ve formě 
barevného mapování, v offline režimu pak možnost zobrazení 

ve formě křivek. 

116.300,- 21% 140.723,- 

  
B. Barevné parametrické zobrazení synchronie/ dissynchronie 

zobrazeného řezu, měření time-to-peak v reálném čase v 
každém bodě obrazu, součástí musí být i měření všech indexů. 

81.500,- 21% 98.615,- 

  
C. Software pro zátěžovou echokardiografii, včetně kvantitativní 

analýzy pomocí deformačních parametrů integrované do 
protokolu.  

44.200,- 21% 53.482,- 

  
D. Software pro hodnocení efektivity myokardiální práce 
založený na nedopplerovské deformační analýze speckle 

tracking. 
58.100,- 21% 70.301,- 

  E. Software pro 3D/ 4D hodnocení mitrální chlopně založený na 
analýze 3D/ 4D datasetu 71.000,- 21% 85.910,- 

 F. Software pro 3D/ 4D hodnocení aortální chlopně založený na 
analýze 3D/ 4D datasetu 71.000,- 21% 85.910,- 

  G. Software pro zobrazení průtoku neDopplerovským 
mapováním specklí 87.200,- 21% 105.512,- 

C Příslušenství    

  

A. 2D sektorová sonda – tzv. matrix, kmitočtový rozsah cca 2 – 
5,0 MHz vhodný pro dospělou echokardiografii, použitelná pro 

všechny zobrazovací módy (2D, MM, AMM, CFM, PW, HPRF, 
CW, TDI, PW-TDI)  

198.000,- 21% 239.580,- 

  
B. 4D TTE sonda typu matrix, kmitočtový rozsah cca 1,5 – 6 MHz, 
použitelná pro všechny zobrazovací módy (2D, MM, AMM, CFM, 

PW, HPRF, CW, TDI, PW-TDI)  
640.200,- 21% 774.642,- 

  

C. Multiplanární 4D TEE sonda typu matrix, s kmitočtovým 
rozsahem středních frekvencí cca 2-6 MHz, použitelná pro 

všechny zobrazovací módy (2D, MM, AMM, CFM, PW, HPRF, 
CW, TDI, PW-TDI) 

878.200,- 21% 1.062.622,- 

  D. 2D lineární sonda pro končetinové cévní aplikace, s 
kmitočtovým rozsahem cca 3-10 MHz, harmonické zobrazení.  127.800,- 21% 154.638,- 

     

 Celkem 4.374.200,- 21% 5.292.782,- 

 


